
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL  SUB 11 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

AFFA  VIDEIRA APACH  CRC  11X

CAPINZAL 16/07/2022 13:30:00 M F SUB11Naipe: Grupo: Cat:

2 4

CAPITÃO Nº: 6

EQUIPE A:

8289580

6711159

7197338

7178996

7242011

7280894

8249699

8091581

7150306

7839031

7889055

8364591

1ºP. 10:26 2ºP. 06:18
AFFA  VIDEIRA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALEXANDRE FOGAÇA PADILHA

ARTHUR HENRIQUE DAL PIZZOL

ARTHUR RIBEIRO

BERNARDO BAILL DE ANDRADE

EDUARDO ORSATTO CASAGRANDE LOPES

ERIC SANTIAGO SANTOS DE LARA

GABRIEL HEINECK ZAMBON

GUSTAVO ANTONIO DA SILVA

LORENZO FAVARIN

MIGUEL HENRIQUE CORREIA

NICOLAS RAFAEL DEVENS

RÔMULO JOSÉ BUBLITZ TONET

2

4

7

11

27

19

9

23

30

1

6

31

 

 

 

 

 

 

 

03:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 9 - 07:09

Nº 11 - 14:31

30 7 23 31 1

PREPARADOR FISICO

AUXILIAR TECNICO

SUPERVISOR

TECNICO

286107

5122776

2971300

1688606

ADELMO ALBIERO

ALEX SANDRO NOGUEIRA

FABRICIO DAL PIZZOL

MARCIO RICARDO BONDAN

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 7

EQUIPE B:

7125261318

7525252

7489811

6995602

7401607

7877837

7824869

7628316

7179102

7860760

1129999445

8365144

6713342

7196369

1ºP. 2ºP. 
APACH  CRC  11

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANTONIO CACCATTO SA SILVA

ARTHUR KNAKEIVICZ

BERNARDO RAMON DUARTE

CAETANO OLIVEIRA KRAMER

JOÃO ALFREDO BONFANTI KOHLRAUSCH

JOÃO VICTOR RIBEIRO

LUAN VICTOR ALBERTI

LUCAS AUGUSTO VANIN

MATHEUS SOLIGO

NICOLLAS DOS SANTOS DA SILVA

OTÁVIO AUGUSTO PAN

PEDRO AUGUSTO FLORES DE TOLEDO

VINICIUS ALMEIDA HERBES

VINICIUS REGINATTO

3

13

2

11

10

5

8

14

9

7

17

4

1

12

10:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 8 - 08:52

Nº 8 - 11:20

Nº 7 - 17:52

Nº 8 - 18:08

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

5 11 8 7 1

PREPARADOR FISICO

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

4043886

1044882981

5614471

ADEMAR RODRIGUES DOS SANTOS

AGNALDO VERIATO PEREIRA

DOMINGOS ALVES GUIMARAES

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

13:30 13:49

13:54 14:17

2 2

0 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - FÁBIO RODRIGO STEFANELO DA SILVA - 4085026071

 

ARBITRO 02 - AIRTON RAMPANELLI - 2877579

 

ANOTADORA - SHAILANA M. LOVATEL - 5.341.748

 

REPRESENTANTE - GABRIELA SARTORI - 3.154.845

ASSINATURASAPOIADORES

20/07/2022 15:07:47www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 2 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


